

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211201742
Kundennr.: 54778
Datum: 20. Dezember 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211202061 vom 17.12.2021: Externe Belegnr. TEL: *** Rückstand aus Auftrag: DA210028758 *** Ihre Belegnr.: BS-2021-270				
1	700460		Schmiernippelkappe, rot Schmiernippelkappe, rot, Kunststoff	20	Stück	0,74	14,80
2	60203		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß, Rückstrahler, Winkelhalter, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²), 12/24 Volt H: 65 x B: 100 x T: 33 mm	10	Stück	6,23	62,30
3	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,95 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202061							77,10
4	11327		Lieferungsnr. DI211202078 vom 17.12.2021: Externe Belegnr. TEL: KNOTT Bremsstummel links, Radbremse 20-2425/1 KNOTT Bremsstummel links, Radbremse Typ 20-200 x 50 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 675 kg, Achsbolzen Ø 49 x 90 mm, 5 Kugelbundschraben, Bremsseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	139,03	417,09

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211201742

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	11328		Versandgewicht: 39,00 kg KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse 20-2425/1 KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse Typ 20-2425/1, 200 x 50 mm, Radanschluss 112/5, Achslast 1350 kg, Radlast 675 kg, Achsbolzen Ø 49 x 90 mm, inklusive 5 Kugelbundschrauben, Bremsseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 39,00 kg	3	Stück	139,03	417,09
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211202078							834,18
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							911,28
19% MwSt.							173,14
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.084,42

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201742 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 78,970

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
 Schwagstorfer Eue 2
 49179 Ostercappeln
 Deutschland